
IV шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 

 

ШЕШІМ 

 

28 августа 2025г.  

 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

IV cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

№ 8/1-IV 

 

город Риддер 

 

 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл  

жөніндегі қалалық комиссияның Риддер 

 қаласының мемлекеттік органдары жүргізген  

сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі  

талдау нәтижелерін қарау бөлігіндегі жұмысы туралы 

 

 

«Қоғамдық кеңестер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 5, 23 

баптарына сәйкес, Риддер қалалық Қоғамдық кеңесінің 2025 жылға арналған 

бекітілген жұмыс жоспары аясында, «Риддер қаласы әкімінің аппараты» ММ 

мемлекеттік-құқықтық жұмыс бөлімінің басшысы С.Маралбаеваның «Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі қалалық комиссияның Риддер қаласының 

мемлекеттік органдары жүргізген сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау 

нәтижелерін қарау бөлігіндегі жұмысы туралы» ақпараты тыңдай отырып, Риддер 

қаласының Қоғамдық кеңесі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
1. «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі қалалық 

комиссияның Риддер қаласының мемлекеттік органдары жүргізген сыбайлас 

жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау нәтижелерін қарау бөлігіндегі жұмысы 

туралы» ақпарат мағлұматқа алынсын, жұмыс қанағаттанарлық деп танылсын.   

2. Риддер қаласы бойынша сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

саласындағы қызметті жетілдіру бойынша Қоғамдық кеңестің ұсынымдары мен 

ұсыныстары: 

1) қалалық мемлекеттік органдарда және әлеуметтік желілерде сыбайлас 

жемқорлық құқық бұзушылықтарды анықтау, жолын кесу, әшкерелеу және тергеу 

бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізу; 

2) сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін, олардың туындауымен байланысты 

жағдайлар мен себептерді анықтау және барынша азайту мақсатында ай сайынғы 

мониторинг жүргізу; 

3) сыбайлас жемқорлықтың себептері мен жағдайларын анықтауға және 

жоюға бағытталған алдын алу шараларын қабылдау; 

4) мемлекеттік органдар жүргізетін сыбайлас жемқорлыққа қатысты 

арыздарға ішкі талдау нәтижелерін қарау бөлігінде сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы күрес жөніндегі қалалық комиссияның құрамына қалалық Қоғамдық 

кеңестің өкілін енгізу. 

 

 



3. «Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізудің үлгілік 

қағидалары» шеңберінде анықталған сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін жою 

бойынша ұсынымдарды орындау бойынша талдау және мониторинг нәтижелерін 

талқылауға Риддер қаласының Қоғамдық кеңесінің мүшелерін тарту. 

 

 

Риддер қаласының 

Қоғамдық кеңесі 

төрағасы 

 

 
 

 

 

 

Г.Гильдерман 

 

  



IV шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

28 августа 2025г.  
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

IV cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 8/1-IV 
 

город Риддер 

 

 

О работе городской комиссии  

по противодействию коррупции,  

в части рассмотрения результатов  

внутреннего анализа коррупционных рисков,  

проводимых государственными органами  

города Риддера 

 

 

В соответствии со статьями 5, 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах», в рамках утвержденного плана работы Общественного 

совета города Риддера на 2025 год заслушана информация руководителя отдела 

государственно-правовой работы ГУ «Аппарат акима  города Риддера» 

С.Маралбаевой  «О работе городской комиссии по противодействию коррупции, в 

части рассмотрения результатов внутреннего анализа коррупционных рисков, 

проводимых государственными органами города Риддера»,  Общественный 

совет города Риддера РЕШИЛ: 

1. Информацию «О работе городской комиссии по противодействию 

коррупции, в части рассмотрения результатов внутреннего анализа 

коррупционных рисков, проводимых государственными органами города 

Риддера» принять к сведению, работу признать удовлетворительной. 

2. Рекомендации и предложения Общественного совета по 

совершенствованию деятельности в области противодействия коррупции в городе 

Риддере: 

1) проводить разъяснительные мероприятия в государственных органах 

города, в социальных сетях по выявлению, пресечению, раскрытию и 

расследованию коррупционных правонарушений; 

2) ежемесячно проводить мониторинг по выявлению и минимизации 

коррупционных рисков, условий и причин, сопутствующих их возникновению; 

3) принять превентивные меры, направленные на выявление, устранение 

причин и условий коррупционных проявлений; 

4) ввести в состав городской комиссии по противодействую коррупции в 

части рассмотрения результатов внутреннего анализа коррупционных исков 

проводимых государственными органами представителя от Общественного 

совета города. 

 

 

 

 



3. Привлекать членов Общественного совета города Риддера к обсуждению 

результатов анализа и мониторинга реализации рекомендаций по устранению 

выявленных коррупционных рисков в рамках «Типовых правил проведения 

внутреннего анализа коррупционных рисков».  
 

 

Председатель  

Общественного совета 

города Риддера 

 

 
 

 

 

 

 

Г. Гильдерман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


